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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41807019S

2. Data e Regjistrimit 07/06/2024
3. Emri i Subjektit MEDICINA INTEGRATA DELLA RIPRODUZIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15,  1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi i shërbimeve për qendrat mjekësore poliklinike 

dhe praktikat mjekësore private në Shqipëri dhe jashtë saj; - 
Zhvillimi, prodhimi, menaxhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe/ose shërbimeve për mjekësinë riprodhuese të integruar; - 
Zhvillimi, prodhimi, menaxhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe/ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë teknologjike 
IT dhe telematikë IT; - Objekti i shoqërisë është edhe 
administrimi, në mënyrë të pavarur dhe me pjesëmarrje të 
jashtme, i çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, shitja e 
shoqërive, negocimi, pagesa dhe/ose përfundimi i 
honorareve, bashkëadministrimi; Bashkëpunimet me palë të 
treta, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, si në emër të vetes 
ashtu edhe për llogari të të tjerëve; Gjithashtu, kompania do 
të jetë në gjendje të kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me 
qëllimin e saj institucional, në veçanti organizimin e 
eventeve kulturore për promovimin dhe zgjerimin e territorit, 
takime, konferenca, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj. 
Blerja, shitja dhe administrimi i pronave, përfshirë ato të 
palëve të treta; Dhënia me qira (me përjashtim të qiradhënies 
aktive) të pasurive të paluajtshme; Për të arritur qëllimet e 
saj kompania mundet: a) të kryejë çdo veprim tregtar, 
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industrial, financiar mbi pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme që gjykohen të nevojshme dhe të dobishme nga 
organi administrativ, me përjashtim të veprimeve që mund të 
rrezikojnë autonominë financiare; b) të marrë drejtpërdrejt 
ose tërthorazi interesa ose aksione në shoqëri ose biznese të 
tjera që kanë objekte tregtare të ngjashme ose të njëjta, por 
në çdo rast të lidhur.
WALTER FOGLIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 09/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SEBASTIANAPAPPALARDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CAMILLA GIULIANASALERI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SALVATORESPIZUOCO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët WALTERFOGLIA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët MARCOFIRMO
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët LUIGIMONTANO

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët RICCARDOBONAMICI

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICINA INTEGRATA DELLA 
RIPRODUZIONE
E-Mail: accounting@italian-network.net 
accounting@italian-network.net 
Telefon: 0693114433  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290710-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9212BE-0BBA-40F3-AB32-0DF57E56668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA47B28-EAC1-4C74-AA6A-4B3106303694
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11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299214-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("WALTER FOGLIA")                      Nga data 
"10/06/2024             Ne daten "09/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD0967-F33F-4C2A-A28D-16AA47CA73D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4FB8BD-ECF4-4BFA-BAAA-635D51E1A9B8

